

SCHEDA TECNICA – POWER MATCHA CHAI BARATTOLO 398 GR.

DENOMINAZIONE PRODOTTO

POWER MATCHA CHAI

DENOMINAZIONE COMMERCIALE

PRODOTTO SOLUBILE PER BEVANDA AL GUSTO DI TE'NERO E SPEZIE

INGREDIENTI

zucchero di canna evaporato , maltodestrina, te nero in polvere (12%), aromi naturali, cannella in polvere, misto di spezie naturali, matcha giapponese (<1%) , sale

USO PREVISTO

Miscela solubile da aggiungere ad acqua o latte per l'ottenimento di bevande.
PRODOTTO VEGANO, idoneo per soggetti intolleranti/ allergici al latte e derivati e soia e derivati.

PRESENTAZIONE GRAFICA DEL PRODOTTO



PACKAGING

Prodotto confezionato in imballo poliaccoppiato/cartone con tappo in plastica.

INFORMAZIONI PER LOGISTICA

CONFEZIONE: 398gr

DICHIARAZIONI AGGIUNTIVE

Il prodotto non contiene ingredienti OGM , non contiene GLUTINE, non contiene LATTOSIO, non contiene GRASSI IDROGENATI, CERTIFICATO KOSHER

IMPORTATO IN ESCLUSIVA PER L'ITALIA DA:

Adda Service SRL.Via E. Riva 12 Cornate d'Adda (Mb)

PRODOTTO DA:

David Rio P.O. Box 885462 San Francisco, CA 94188

NUTRIZIONALE PER MONOPORZ. DA 22G

CALORIE 74

CALORIE DA GRASSI 0

% VALORI GIORNALIERI*

GRASSI TOTALI 0g	0%
<i>GRASSI SATURI 0g</i>	0%
<i>GRASSI TRANGENICI 0g</i>	
COLESTEROLO 0mg	0%
SODIO 17mg	1%
POTASSIO 6mg	0%
CARBOIDRATI TOTALI 17g	5%
<i>FIBRE ALIMENTARI 0g</i>	0%
<i>ZUCCHERO 12g</i>	
PROTEINE 0g	
VITAMINA A 0%	VITAMINA C 0%
CALCIO 0%	FERRO 0%

**I VALORI GIORNALIERI PERCENTUALI SONO BASATI SU UNA DIETA CALORIE 2000. I VALORI GIORNALIERI POSSONO ESSERE SUPERIORI O INFERIORI A SECONDA DEL PROPRIO FABBISOGNO ENERGETICO*

ALLERGENI	CONTENUTI NELLA RICETTA		CONTAMINAZIONE INCROCIATA
	YES	NO	
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati		X	
Crostacei e prodotti a base di crostacei		X	
Uova e prodotti derivati		X	
Pesce e prodotti derivati		X	
Arachidi e prodotti derivati		X	
Soia e prodotti a base di soia		X	
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)		X	
Frutta a guscio e prodotti derivati		X	
Sedano e prodotti derivati		X	
Mostarda e prodotti derivati		X	
Semi di sesamo e prodotti derivati		X	
Anidride solforosa e solfiti a concentrazione superiore a 10 mg / kg o 10 ml / l in termini di SO2 totale		X	
Molluschi e prodotti derivati		X	